
Uchwała Nr IX/80/11 
Rady Gminy Branice 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Uciechowice 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Branice  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan odnowy miejscowości Uciechowice stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr XXXV/184/09 Rady Gminy Branice z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie 
przyjęcia planu odnowy miejscowości Uciechowice. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


